Marques
or — PSC

ia Wa/ie~ a4 044/na - SP
- ra~ &Yacto 	 63",hmk. _

MOÇÃO DE APLAUSO
Câmara Municipal de Ibitinga

IIIII IIIIIII IIIIII
Protocolo Geral n°3521/2018

Data: 22/10/2018 Horário: 14:53
Legislativo - MOC 496/2018

Assunto: Moção de Aplauso ao Senhor Albino Ramos Luz pelo excelente serviço
prestado a população de Ibitinga, indo todas as semanas na emissora local esclarecendo
as dúvidas dos munícipes.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Senhor Albino Ramos Luz.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS.

REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa, cumpridas as
formalidades regimentais, seja constado na Ata dos trabalhos desta Sessão o registro de
Moção de Aplauso ao cidadão Albino Ramos Luz pelo excelente serviço prestado a
população de Ibitinga, indo todas as semanas na emissora local esclarecendo as dúvidas dos
munícipes, e até mesmo passando o seu whatsaap para esclarecimento.

Ao fim, respeitosamente REQUEIRO à Presidência desta Casa que sejam
adotadas as providências habituais para a divulgação da presente manifestação.

Sala das Sessões, Dejanir Storniollo, em 19 de outubro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1